ПРОТОКОЛ № 4
заседания Общественного Совета

 муниципального образования Каменский  район

   с. Архангельское                                                                     19.06.2024 г.
Присутствовали:

Коновалов А.Д., Захарова О.Ю., Ахромеева А.С., Наумова О.А., Иванова Е.А., Нагоева Д.Ю.,  Шилина М.И., Сахарова Е.В., Лосева Е.А.. Мельник С.Е., Кумчян Е.М.
Повестка дня:
1.О ходе подготовки и проведении на территории муниципального образования Каменский район выборов депутатов Тульской областной Думы VIII созыва, Выборов Губернатора Тульской области в единый день голосования 8 сентября 2024 года.
2. О проведении конкурса  «Активный руководитель ТОС МО Каменского района», «Активный староста МО Каменского района»  муниципального образования Каменский район.
             Общественный совет муниципального образования Каменский  район решил:

По первому вопросу:
Рекомендовать членам общественного муниципального образования Каменский  район :
- активно принимать участие в организации по подготовке и проведению выборов депутатов Тульской областной Думы VIII созыва, Выборов Губернатора Тульской области в единый день голосования 8 сентября 2024 года.

По второму вопросу:
Рекомендовать членам общественного муниципального образования Каменский  район :
- активно принимать участие в этапах проведения  конкурсов  «Активный руководитель ТОС МО Каменского района», «Активный староста МО Каменского района» .
Председатель общественного совета

МО Каменский  район                                                                 А.Д. Коновалов
Секретарь общественного совета

МО Каменский  район                                                                 О.А. Наумова